
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2773678

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Neratovice, Mlékojedy (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Neratovice, Mlékojedy (okres Mělník)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649157 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Neratovice, Mlékojedy (okres Mělník)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Neratovice, Mlékojedy
(okres Mělník)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej krásného pozemku o
výměře 729 m, který se nachází v klidné ulici v obci Mlékojedy u
Neratovic a je určen k výstavbě RD. Pozemek je oplocený, nachází
se na konci nově zrekonstruované slepé ulice, ve které jsou
zavedeny inženýrské sítě  elektřina, pitná voda a kanalizace. Přímo
na pozemku je již zrealizována a připojena kanalizační přípojka
včetně šachty. Pozemek se nachází na rovině a nyní slouží jako
zahrada s ovocnými stromy a okrasnými keři. Zastavitelnost
pozemku cca. 30%, RD s podezdívkou. Ev. číslo: 648543.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 729

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2773678

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Neratovice, Mlékojedy (okres Mělník)

Realitní makléř

Jaroslav Hýbler
Mobil: 776 866 583
hybler@dumrealit.cz

2 / 2


